
Zarządzenie Nr 227/2018
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 3 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian godzin pracy w sierpniu 2018 dla pracowników Urzędu Miasta Czeladź

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U.2018.994 z późn. zm.) i § 10 ust. 11 Regulaminu pracy z dnia 13 grudnia 2017 r. wprowadzonego 
zarządzeniem Burmistrza Miasta Czeladź Nr 398/2017 

                                                                  Burmistrz Miasta Czeladź
zarządza, co następuje

      § 1. W związku z upałami przekraczającymi 300C ustalam następujące godziny pracy Urzędu Miasta 
Czeladź w dniach:  

1) 02.08.2018 r. praca w godzinach od 7:00 do 14:30 (dyżury do godz. 15:30 pełni Wydział Spraw 
Obywatelskich i Urząd Stanu Cywilnego)
2) 03.08.2018 r. praca w godzinach od 7:00 do 13:00  (dyżury do godz. 14:0   0 pełni Wydział Spraw 
Obywatelskich i Urząd Stanu Cywilnego)
3) 06.08.2018 r. praca w godzinach od 7:00 do 16:00
4) w dniach 07.08.2018 r. do 09.08.2018 r. w przypadku prognoz pogody powiadamiających o temperaturze 
powietrza powyżej 300C praca w godzinach od 7:00 do 14:30, a w dniu 10.08.2018 r.  praca w godzinach od 
7:00 do 13:00 – dotyczy to połowy pracowników w poszczególnych wydziałach. Pozostałe osoby pracują w 
tych dniach od godziny 8:00 do 15:30, w dniu 10.08.2018 r.. od godz. 8:00 do 14:00.Szczegółowe informacje
podawane będą pracownikom z jednodniowym wyprzedzeniem.   

      §  2. Skrócenie czasu pracy nie wymaga odpracowania go w innym terminie i nie powoduje obniżenia 
wynagrodzenia w sierpniu 2018 r.

      § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Kadr i Spraw Pracowniczych.

      § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Zbigniew Szaleniec


